

Mega krzem z metioniną, 60 kapsułek

Nasza cena: 18,54 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	Tabletki
Producent	AVET PHARMA R.B. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

MEGA KRZEM z metioniną suplement diety zawiera ekstrakty roślinne o wysokiej zawartości krzemu oraz zestaw witamin i minerałów. MEGA KRZEM z metioniną suplement diety został opracowany z myślą o osobach dbających o urodę, a w szczególności dbających o włosy i paznokcie

Dawkowanie - Mega krzem z metioniną, 60 kapsułek

1 tabletkę dziennie po posiłku. Tabletkę należy popić wodą.

Składniki - Mega krzem z metioniną, 60 kapsułek

Ekstrakt z pędów bambusa (*Bambusa vulgaris*), ekstrakt z ziela skrzypu (*Equisetum arvense*), kwas L-akorbinowy (witamina C), fumaran żelaza II (żelazo), DL-alfa-tokoferol (witamina E), L-metionina, amid kwasu nikotynowego, tlenek cynku, D-pantotenu wapnia, siarczan manganu (mangan), siarczan miedzi (II) (miedź), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), ryboflawina (witamina B2), chlorowodorek tiaminy (witamina B1), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), cyjanokobalamina (witamina B12), jodek potasu (jod), selenian (VI) sodu (selen), D-biotyna oraz substancje dodatkowe: dekstryna, skrobia (substancja glazurująca), stearynian magnezu (substancja przeciwzbrylająca), E 171 (barwnik), glicerol (substancja wiążąca), talk (substancja przeciwzbrylająca), E 102 (barwnik), E 129 (barwnik), E133(barwnik).

Wskazania - Mega krzem z metioniną, 60 kapsułek

Przy nadmiernym wypadaniu, łamliwości włosów

Przy nadmiernej łamliwości i kruchości paznokci

W celu regulacji, wzmocnienia i pielęgnacji włosów i paznokci

Przeciwwskazania - Mega krzem z metioniną, 60 kapsułek

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu kobietom w ciąży i karmiącym piersią.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.